
 

 

 UCHWAŁA Nr XXXVIII/303/2022 

 Rady Gminy Przywidz 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przywidz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) 

 Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przywidz. 

Wykaz przystanków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Przywidz, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/57/2015 Rady Gminy Przywidz z dnia 23 września 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przywidz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

poz. 3292, z 2016 r. poz. 1508). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.09.2022 r.

Poz. 3241



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2022 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

Lp. Numer drogi Miejscowość Ulica Nazwa przystanku 

1. 169009G Michalin Gajowa Michalin Gajowa 

2. 169012G Michalin Koronki Michalin Koronki 

3. 169027G  Kozia Góra Słonecznikowa Kozia Góra 

4. 169027G Pomlewo Szkolna Pomlewo Wyżynna 

5. 169007G Stara Huta Szmaragdowa Stara Huta 

6. 169037G Piekło Górne Spokojna Piekło Górne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3241



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/303/2022 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Przywidz 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Przywidz wykonuje Wójt Gminy Przywidz, a obowiązek utrzymania czystości należy do Gminy 

Przywidz. 

§ 2. 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Przywidz uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 

przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

§ 3. 1. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na 

przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

2. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak 

najbliżej początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników. 

3. Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu 

jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych. 

4. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania bez zgody Wójta Gminy 

Przywidz informacji i reklam innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

5. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno odbywać się w sposób nie utrudniający ruchu 

innym użytkownikom drogi, a także z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

6. Zabrania się czyszczenia i sprzątania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, a także 

wykorzystywania koszy umieszczonych na przystankach komunikacyjnych jako zbiornika na odpady 

z pojazdów realizujących przewozy. 

7. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawo do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 

w funkcjonowaniu, po uprzednim poinformowaniu operatora lub przewoźnika. 

§ 4. Wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały wszelkie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przywidz oraz akceptacje rozkładów 

jazdy, zachowują ważność do czasu wprowadzenia w tych rozkładach jazdy jakichkolwiek zmian. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3241


		2022-09-01T08:29:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




